
 

 

Głuchołazy , dnia 06.05.2024r. 

ZP.271.1.8. 2024.JSz  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Dotyczy: Opracowanie dokumentacji projektowych dla dróg na terenie Gminy 
Głuchołazy 
   

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

Na Część 1: Opracowanie dokumentacji projektowej modernizacji drogi ul. Makuszyńskiego w 
Głuchołazach 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) 
Doświadczenie 

zawodowe projektanta w 
branży drogowej 

1 

Dolnośląska Pracownia Projektowa s p. z o. o 

51-162 Wrocław, ul. Jana Długosza 2-6 

NIP: 8952261640 

73 800,00 zł 

4 wykonane 
wielobranżowe 
dokumentacje 

projektowe 

2  

Firma Projektowo – Usługowa „PLANPROF” 
inż. Michał Kubiński  

44 – 156 Sierakowice ul. Ceramiczna 5 

NIP: 638 112 87 04 

184 500,00 zł 

4 wykonane 
wielobranżowe 
dokumentacje 

projektowe  

3  

Biuro Projektów Budowlanych „PLANBUD” 
Paweł Opałka 

48-304 Nysa ul. Zjednoczenia 9/2 
 

NIP: 7531878443 

116 850,00 zł 

4 wykonane 
wielobranżowe 
dokumentacje 

projektowe 

 

 

Na Część 2:  Opracowanie dokumentacji projektowej budowy ciągu pieszo-jezdnego ul. Kolonia 
Kaszubska w Głuchołazach 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena (brutto) 
Doświadczenie 

zawodowe projektanta w 
branży drogowej 



 

 

1 

Dolnośląska Pracownia Projektowa s p. z o. o 

51-162 Wrocław, ul. Jana Długosza 2-6 

NIP: 8952261640 

118 818,00zł 

4 wykonane 
wielobranżowe 
dokumentacje 

projektowe 

2  

Firma Projektowo – Usługowa „PLANPROF” 
inż. Michał Kubiński  

44 – 156 Sierakowice ul. Ceramiczna 5 

NIP: 638 112 87 04 

246 000,00 zł 

4 wykonane 
wielobranżowe 
dokumentacje 

projektowe  

3  

Biuro Projektów Budowlanych „PLANBUD” 
Paweł Opałka 

48-304 Nysa ul. Zjednoczenia 9/2 
 

NIP: 7531878443 

239 850,00 zł 

4 wykonane 
wielobranżowe 
dokumentacje 

projektowe 

 

 

Zastępca Burmistrza Głuchołaz 

/-/ Roman Sambor 

 

 

 

 

 


